HOOGHLY DISTRICT CENTRAL CO-OPERATIVE BANK LTD.



Netaji Subhas Road : P.O. Chinsurah Dist. Hooghly : Pin - 712 101 Phone : (033) 2680 2949 / 9131 / 2408 /

Email:hooghlydccb@hooghlydccb.com Website: www. hooghlydccb.com

Memo No.1700/2025-26

Date: 05.09.2025

NOTICE

Notice is hereby circulated to all concerned that due to software migration, services of the Digital Channels in the Banking Platform, like NEFT, RTGS, Mobile Banking, ATM, UPI, IMPS, NACH etc. will not be available from 12.09.2025, 8.00 P.M. to 15.09.2025.

Post-migration, all types of Banking Services may partially be disrupted also.

Probable inconvenience is regretted. Customers and all concerned are requested to kindly bear with us.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের কাছে জানানো হচ্ছে যে, সফটওয়্যার মাইগ্রেশনের কারণে, ব্যাংকিং প্ল্যাটফর্মে ডিজিটাল চ্যানেলের পরিষেবা, যেমন NEFT, RTGS, মোবাইল ব্যাংকিং, ATM, UPI, IMPS, NACH ইত্যাদি ১২.০৯.২০২৫, রাত ৮.০০ টা থেকে ১৫.০৯.২০২৫ পর্যন্ত উপলব্ধ থাকবে না।

মাইগ্রেশনের পরে সকল ধরণের ব্যাংকিং পরিষেবাও আংশিকভাবে ব্যাহত হতে পারে।

সম্ভাব্য অসুবিধার জন্য দুঃখিত। গ্রাহক এবং সংশ্লিষ্ট সকলকে আমাদের সাথে সহযোগিতা করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

Chief Executive Officer

Hooghly District Central Co-operative Ltd.